cui? est hūi et noticiā. h̄ec seq̄tur ex tertia: qd̄ sūt rep̄
 sentatiū ē sui sicuti. De hoc dicit de tri. c. i. h̄z. Verū
 qd̄ nos p̄ferim̄: t̄pale et trāsitū: seim̄ onidit: et illō
 qd̄ loq̄mur. Et glo. b. dicit. qd̄ sit declarat: et verbum
 seip̄tū dicit: qd̄ mētē: mētē lūmē ē. Et q̄ h̄z de p̄ditio
 nes p̄ueniūt ad actuali cognitiōē i nobis: oīs talis i
 nobis est hūi. An. xv. de tri. c. r. Et si hūi nō sonat in
 corde dicit vtrūq̄ cogitāt: vt s. allegatū fuit. Quia:
 qd̄ igis cogitāt hūi mētē: Et Licet ad hūi mētē
 mētē q̄ hūi largi: q̄ hūi stric: accipiat: qd̄ oīs mētālis
 cognitiō nīa in mētē gignit: et ē naturalis imāgo rei
 rep̄tariūa et p̄ hoc rei quē rep̄tat exp̄tūa et declara-
 tiua. Et Quarto notādū: qd̄ memoria dupliciter acci-
 pit. Aliqd̄ p̄ hūi intellectuā berelico: actū qd̄ p̄
 esse p̄cipiū p̄tālis sit. Scōz mō p̄ oī p̄cipiō act.
 intellectuā: siue sit mētē aīa: siue aliqd̄ inlērēs anime
 siue cōmp̄hēdēs vtrūq̄: et sic capiēdo omē hūi nā-
 scit de mōtia. Et sic fm̄ diuersas hūi acceptiōes cō-
 cordant auc. Aug. qd̄ vidēt esse p̄trarie. Et Quāto
 ad articū scōm est scōz p̄tia. Verū dicit q̄ hūi p̄tūm
 q̄tuo: modoz acceptū ē dicit mētē. Et scōz p̄tia.
 Accipiendo hūi p̄ceptū mētē: variat mētē p̄tūm
 scōz opti. de p̄ceptū. Nā si h̄z tñ ē scōz seu obiectiū
 aliqd̄ hūi nō est q̄ hūi mētē: nec res aliq̄ i tñ ens rō-
 nis. Si h̄z h̄z ē subiectiū et reale i aīa: itē ē q̄ hūi mētē:
 Et p̄ hoc oē hūi est q̄ hūi mētē q̄ hūi mētē nō ca-
 piat. Verū aut vocale: est aliqd̄ in voce subordnatū
 hūi mētē qd̄ nō sūt hūi mētē: h̄z h̄z h̄z illā ad pla-
 tū: quā verbū mētē cū subordnatū sit naturalit.
 Et Quāto ad articū scōm est hūi dubiū. Nā nō vidēt qd̄
 p̄tūm act. posse et verbū: qd̄ fm̄ bñ Aug. ix. de tri.
 ca. ij. gignitiōē hūi p̄cedit appetit: q̄ appetit: nō
 p̄cedit p̄tūm noticiā: q̄ prima noticiā nō est verbū.
 Et p̄tēra oē hūi de scia nascit: fm̄ bñ Aug. xv. de
 tri. p̄tūm act. nō nascit de scia: h̄z de sola aīa. Et p̄tē
 tēra ex dicit bñ Aug. xv. de tri. ca. v. sic p̄t argui.
 Ad qd̄ gignit ex volūbi mōtione intellect. p̄p̄pōit
 multos act. intellect. h̄z h̄z est verbū: qd̄ verbū
 p̄p̄pōit multos act. intellect. h̄z h̄z h̄z h̄z h̄z h̄z h̄z h̄z
 act. Et p̄tēra fm̄ bñ Aug. Verū mediātē: sevolū
 bīl mōtōe foamat de scia: qd̄ p̄p̄pōit sciam: sed p̄t
 mētē act. nō p̄p̄pōit sciam. Et illa dicit: q̄re
 oēs ille rōnes laborāt in equōtione nōis verbū.
 Et Ad p̄tūm p̄cedit: qd̄ sepeverbū quo aliqd̄ scim̄ p̄-
 cedit appetit: qd̄a: volūtiō sciat: et p̄tūm: i. tñ nō
 p̄cederet nō mīn: effect verbū: sed ideo act. p̄tūm: est
 verbū: h̄z nō sūt verbū: siue p̄tūm: et qd̄ frēq̄ loq̄
 tur Aug. Et Ad scōm p̄cedit: qd̄ aliqd̄ verbū nascit de
 scia: sed nō oē verbū: Verū euerū: siue fricte aut stri-
 ctus sumptū pōt nasci de scia: ideo nō verbū: cōplexū
 Et Ad tētia dicit: qd̄ p̄ b. Aug. loquit de verbo qd̄ est no-
 ticiā p̄tēra: qd̄ pōt p̄tē esse dubia: et inq̄sitiōē nū-
 tiplicē sciri. Et oē talē verbū qd̄ est noticiā ad p̄tēra
 gignit: p̄tēra cognitiōē: inq̄sitiōē: et aliqd̄ p̄tēra
 tiones. Sic q̄ p̄s qd̄ fm̄ diuersā acceptiōē verbū ali-
 ter et alter est respōndendū. Et Tertio: ut